Prefeitura Murliclpal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10R/98-SEMAD/DGD/JE

Ao Excelentíssimo Senhor

FELIPE KUHN BRAUN

Presidente da Câmara de Vereadores

Novo Hamburgo - RS

I ADMINISTRAÇÃOHAMBURGO

Novo Hamburgo, 02 de março de 2018.

Assunto: Responde Requerimento n° 117/2018

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento n°

117/2018, protocolado sob o na 511642/2018, de autoria do Vereador Enio Brizola, informar que o

valor liquidado com publicidade oficial no município de Novo Hamburgo, no exercício de 2017, foi

de R$ 327.053.92 (trezentos e vinte e sete mil, cinquenta e três reais e noventa e dois centavos).

Atenciosamente,

r~\liR\ \1l\/ClP1L IIF \0\ li flt'IHlRW
PROTOCOLO

Dor" 'J;Ç,(o/;;QH - -1ç.,.'1,,2,

---C/-,rh«nu_-,-_

'W"IN'tN.novohClmburgo.rs.gov.br
Centro Adl1.ínistro.tivo Leopoldo Petry I Ru.a Guia l.opes. L.201 - B. Canudos - 935£08-013 I Novo Hnmburgo - RS _ Fone, (5') 3594.9999